
            
 

Uchwała Nr  XIV/142/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

 z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 j.t.; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318,  

z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.    

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 j.t; z 2015 r. poz. 1039 i poz. 

1180) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Turowo obręb ewidencyjny 

Turowo stanowiących własność Gminy Szczecinek oznaczonych numerami działek:  

- 30/18 o pow. 0,1835 ha,  

- 30/19 o pow. 0,2823 ha. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-10-07T09:07:54+0200




